
2019年３月吉日 

介護付きホーム（特定施設）事業者 各位 

 

2019年度第 1回 愛媛県介護付きホーム連絡会 のご案内 

《高齢者向け住まいにおける消費税の軽減税率について》 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。さて、この度、下記のとおり「愛媛県介護付きホーム連絡会」の開催を致します。今回は

≪消費税増税に伴う軽減税率について≫と題しまして、詳細にご説明をさせていただき、その後、情報

交換会におきまして各事業所の課題など意見を交わしていただければと存じます。 

介護付きホームを運営していく中での問題点や疑問点を共に解決していくお手伝いができればと存じ

ます。より良い介護付きホーム運営のため、多数の皆様のご参加を心よりお待ちしております。   

●日  時  2019 年４月 10 日（水）14時 00分～17時 00分（13時 30分より受付） 

●会  場  坂の上の雲ミュージアム会議室 ３階 

【住所：愛媛県松山市一番町三丁目 20番地  電話：089-915-2600】 

●定  員  40名（原則として申込先着順） 

●参 加 費  会員 無料 ／ 一般 １年間に限り無料 

●プログラム予定（時間は目安です） 

 

 

①「消費税増税に伴う軽減税率について」 

講演：一般社団法人全国介護付きホーム協会 

事務局長補佐 石田 育秀（やすひで） 

（14：10～15：30）質疑応答含む 

内容：「消費税増税に伴う軽減税率について」

と題しまして講演いたします。 

②「情報交換会」 

 （15：40～16：40） 

③「お知らせ等」 

（16：40～16：50） 

内容：グループに分かれて情報交換会を行いま

す。 



●申込方法                               

下記参加申込書に必要事項をご記入の上、申込締め切り日までに事務局宛てにＦＡＸして下さい。 

※「参加証」等を事務局から発行しておりませんので、本紙をお持ちの上、直接会場へお越し下さい。 

※申込受け付けは原則として先着順（参加多数の場合、介護付きホーム（特定施設）の事業者を優先させ

て頂く場合があります）ですので、参加ご希望の方は、お早めのお申込をお勧め致します。 

●申込締切                               

2019 年 ４月３日(水) 17：00 まで 

 
 

2019年 ４月 10日（水） 

第 1回愛媛県介護付きホーム連絡会 参加申込書 兼 参加証   

（FAX 03-6812-7115） 
フリガナ 

法人名 

 

会 員 

区 分 

□会員 

□一般  

フリガナ 

施設名 

法 

  

施設の種類 □有料老人ホーム □ケアハウス □その他（     ） 

施設住所 
〒 

 

電話番号  ＦＡＸ番号  

フリガナ 

参加者氏名 

 職 種 

役 職 

 

 
□懇親会に参加 

 

フリガナ 

参加者氏名 

 職 種 

役 職 
 □懇親会に参加 

 

フリガナ 

参加者氏名 

 職 種 

役 職 
 □懇親会に参加 

 

●お問合せ・お申込み先（事務局）                        

一般社団法人 全国介護付きホーム協会 事務局 
〒105-0003 東京都港区西新橋 1-18-6 クロスオフィス内幸町 202 

TEL:０３-６８１２-７１１０   FAX:０３-６８１２-７１１５ 
E-mail：info@kaigotsuki-home.or.jp URL：https://www.kaigotsuki-home.or.jp/ 

(土日祝を除く平日 10:00～17：00) 

https://www.kaigotsuki-home.or.jp/

